Centro storico Cuneo
COMUNICATO GARA

promozionale
· La zona di gara è compresa nel centro cittadino: attenzione alla circolazione stradale, rispettate il codice.
· Il percorso per la scuola elementare si svolge dal lato del ritrovo con traffico limitato e senza attraversamenti di Via Roma.


· Per gli altri percorsi, gli attraversamenti sono previsti sulle strisce pedonali, seguendo fedelmente la sequenza dei punti ad eccezione per gli agonisti lungo dal primo al terzo punto.
· Sono aperti per noi, nei pressi del ritrovo, angolo nord, il bar Nerolatte  e a fianco dell’arrivo L’enoteca la Cantinetta. Forse anche la pizzeria Il Veliero sarà aperta, ma probabilmente servirà prenotazione al mattino prima delle partenza.
· Per gli spogliatoi , a 50 metri dal ritrovo, seguite le indicazioni, interno cortile.
· I servizi igienici sono presenti a meno 2 del parcheggio sotterraneo.

· Alla partenza vi sono cassette  con le cartine, tante quante sono le categorie,  individuate la vostra cassetta,  al via prendete la carta e controllate sulla stessa, a destra dove c’è scritto descrizione punti, che sia il vostro percorso.
· La scala della carta è 1 : 7.500  ; l'equidistanza 5m.

· La descrizione punti è stampata in carta a fianco della legenda.
· La fettuccia bicolore, a spezzoni, appesa in punti distanziati, indica un percorso da seguire. 

· Le lanterne sono in maggioranza  stoffe a tre facce bianco/arancio con punzone, appese agli oggetti; in pochi casi  sono su picchetti provvisti di punzoni; in presenza di più punzoni nello stesso punto usatene uno solo.
CARATTERISTICHE DEI PERCORSI

	
	lanterne
	lunghezza metri
	dislivello metri
	Km/sforzo

	ELEMENTARI
	8
	800
	10
	900

	
	
	
	
	

	MEDIE
	10
	1100
	10
	1200

	
	
	
	
	

	SUPERIORI 
	12
	1700
	10
	1800

	
	
	
	
	

	AGONISTI CORTO
	9
	1200
	10
	1300

	
	
	
	
	

	AGONISTI MEDIO
	11
	1600
	10
	1700

	
	
	
	
	

	AGONISTI LUNGO
	14
	2200
	30
	2500


